
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL V SETTORE

N. 9 del 26-06-2013

OGGETTO

PERSONALE ASSEGNATO AL SETTORE  - ACQUISTO VESTIARIO -

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

IMPEGNO 186/2013

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 26-06-2013 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL V SETTORE

Premesso che:
a far data dal 10 giugno u.s. sono state attribuite tre unità lavorative al V settore, assunte-

con le modalità di cui al D.Lvo n°468/97
tali unità lavorative, sono destinate per il periodo in cui presteranno servizio presso il-

Comune di Atripalda alla manutenzione del verde pubblico;

Considerato che occorre provvedere con urgenza all’acquisto del materiale vestiario per
le citate unità lavorative;

Preso atto che il responsabile del procedimento, sentito il responsabile di settore, ha
provveduto a inoltrare richiesta di preventivo a ditta specializzata per la fornitura di Gilet
multitasca, pantaloni, scarpe e t-shirt da lavoro, ovvero alla ditta “Lagge di Bevilacqua E. &
c.” con sede in via Ferrante Imparato n. 495 – 80146 NAPOLI

Dato atto che risulta pervenuto il preventivo della citata ditta “Lagge di Bevilacqua E.& c.”,
acquisito al prot. n° 11801 del 25.06.2013;

Preso atto che il responsabile del procedimento, sentito il responsabile di settore, ha
provveduto a verificare la disponibilità della citata ditta ad effettuare le forniture in parola,
ed al successivo affidamento diretto ai sensi dell’art.8 comma 1 del regolamento
comunale, previa valutazione di congruità dei relativi prezzi formulati, ritenuti convenienti
per l’ Amministrazione Comunale;

Considerato che l’importo degli affidamenti per il soggetto incaricato risulta inferiore al
limite di legge fissato dall’art 125 del d.lgs 163/2006 come riportato nel regolamento
comunale per affidamento di lavori servizi e forniture;

Ritenuto di poter acquisire gli impegni di spesa relativamente alle prestazioni
commissionate, fermo restando le verifiche di legge ad effettuazione della prestazione;

Rilevata l’opportunità di provvedere;

Visto l’art. 183 del TUEL;

Visto Regolamento per l’esecuzione di lavori, forniture e servizi in economia approvato
con Delibera di C.C. n.18 del 22/07/2009

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 7543 del 29.04.2013 e del
vigente regolamento di contabilità;

                                                                         DETERMINA

di affidare i lavori di fornitura di vestiario da lavoro come in premessa descritto alla ditta
“Lagge di Bevilacqua E. & c.” con sede in via Ferrante Imparato n. 495 – 80146 NAPOLI

di impegnare, per i motivi di cui in premessa, l’importo complessivo di Euro 492,45, sul
capitolo 958/5 del bilancio 2013 in corso di formazione;

di dare atto che il CIG per l’intervento in parola è il seguente ZC00A87B96;



di riservarsi con successivo atto di provvedere alla liquidazione delle somme in parola.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del V SETTORE
F.to Arch. Cocchi Giuseppe (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 26-06-2013 Il Responsabile del V SETTORE
F.to Arch. Cocchi Giuseppe (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 26-06-2013 Il Responsabile del V SETTORE
Arch. Cocchi Giuseppe

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


